

Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León IX Legislatura

Núm. 49 9 de noviembre de 2015 OPER/000029-01. Pág. 5852

8. ORGANIZACIÓN DE LAS CORTES

820. Personal

OPER/000029-01

Corrección de errores en el Anexo de la Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León de 19 de diciembre de 2014 por la que se conceden permisos y distinciones al personal funcionario de las Cortes de Castilla y León, publicada en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León, n.º 498, de 13 de enero de 2015

RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA GENERAL

Advertido error en el Anexo de la Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León de 19 de diciembre de 2014 por la que se conceden permisos y distinciones al personal funcionario de las Cortes de Castilla y León, publicada en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León, n.º 498, de 13 de enero de 2015, se procede a su corrección en los siguientes términos:

ANEXO

PERSONAL QUE CUMPLIRÁ 15, 25 O 35 AÑOS DE SERVICIO ANTES DEL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

APELLIDOS, NOMBRE	FECHA	AÑOS
CUESTA SAINZ, Raúl	18/04/2015	15
MAUDES RAEDO, Margarita	26/12/2015	15
MEDRANO HERNÁNDEZ, Rafael	08/06/2015	15

Publíquese en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León.

En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 5 de noviembre de 2015.

EL SECRETARIO GENERAL - LETRADO MAYOR, Fdo.: Carlos Ortega Santiago

http://sirdoc.ccyl.es CVE: BOCCL-09-002375